
 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της με αρ. 66/9-1-2024 απόφασης περί ορισμού Προέδρου 

της δημοτικής επιτροπής του Δήμου Λαρισαίων» 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

 

    Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις των άρθρων  58 και 59 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και 

ισχύουν, 

2. Τη με αρ. 66/9-1-2024 απόφαση μας περί ορισμού Προέδρου της δημοτικής επιτροπής 

του Δήμου Λαρισαίων (ΑΔΑ: 9ΦΦΦΩΛΞ-6Υ0), 

5. Τη με αρ.5492/17-12-2024 απόφαση μας με θέμα: « Τροποποίηση της με αρ. 49/5-1-2024 

απόφασης περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων, όπως ισχύει»  και  

6. Την ανάγκη της εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

  

   Την τροποποίηση της με αρ. 66/9-1-2024 απόφασης μας περί ορισμού προέδρου της 

δημοτικής επιτροπής του Δήμου Λαρισαίων ως προς τον τίτλο του προέδρου της 

Δημοτικής Επιτροπής, Χρήστου Τερζούδη, από Αντιδήμαρχο Τεχνικών Υπηρεσιών και 

Πρασίνου σε «Αντιδήμαρχο Τεχνικών Υπηρεσιών» 

 Κατά τα λοιπά ισχύει η με αρ. 66/9-1-2024  προηγούμενη απόφαση μας  . 

  Η παρούσα να αναρτηθεί στο πρόγραμμα “Διαύγεια” και στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

 

 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΜΑΚΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
Διεύθυνση Διοίκησης & Προσωπικού 

Τμήμα Διαδικασιών Ανθρωπίνου Δυναμικού 

Ι. Δραγούμη 1, Τ.Κ 41222, Λάρισα 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

Λάρισα,   19 /12/2024 

Αρ. Απόφ: 5542 

 

ΑΔΑ: 9141ΩΛΞ-8ΦΛ


		2024-12-19T15:29:35+0200
	Athens




